

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Docuprint Ejendomme ApS

Jacob Petersens Vej 11, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 12 32 37

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Docuprint Ejendomme ApS Jacob Petersens Vej 11 9240 Nibe
	CVR-nr.: 40 12 32 37 Stiftet: 17. december 2018 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Docuprint Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lokaler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212.755 mod 227.091 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.351 mod 95.274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	212.755	227.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.761	-34.880
Driftsresultat	174.994	192.211
Andre finansielle indtægter	3.375	14.558
Øvrige finansielle omkostninger	-111.252	-112.330
Resultat før skat	67.117	94.439
Skat af årets resultat	-14.766	835
Årets resultat	52.351	95.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.351	95.274
Disponeret i alt	52.351	95.274

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.189.333</u>	<u>2.227.093</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.189.333</u>	<u>2.227.093</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.189.333</u>	<u>2.227.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.522	113.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.789	118.967
	Andre tilgodehavender	<u>3.219</u>	<u>13.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>288.530</u>	<u>246.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>288.530</u>	<u>246.437</u>
	Aktiver i alt	<u>2.477.863</u>	<u>2.473.530</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	363.925	311.574
Egenkapital i alt	413.925	361.574
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.462	27.696
Hensatte forpligtelser i alt	42.462	27.696
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.663.570	1.726.149
Deposita	46.498	12.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.710.068	1.738.999
Kortfristet del af langfristet gæld	63.594	60.851
Gæld til pengeinstitutter	77.510	97.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.458	168.960
Anden gæld	21.846	18.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.408	345.261
Gældsforpligtelser i alt	2.021.476	2.084.260
Passiver i alt	2.477.863	2.473.530
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	216.300	266.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.274	95.274
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	311.574	361.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.351	52.351
	50.000	363.925	413.925

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	2.388.269	2.183.905
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>204.364</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.388.269</u>	<u>2.388.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-161.175	-126.296
Årets afskrivninger	<u>-37.761</u>	<u>-34.880</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-198.936</u>	<u>-161.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.189.333</u>	<u>2.227.093</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.727.164	1.787.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-63.594</u>	<u>-60.851</u>
	<u>1.663.570</u>	<u>1.726.149</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.297.192</u>	<u>1.527.820</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.189 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Docuprint Holding ApS, CVR-nr. 35866388, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
